ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении в аренду земельного участка

для размещения нестационарного объекта

 (для физического лица)

1. Ознакомившись с данными информационного сообщения, опубликованного

в  бюллетене органов местного самоуправления города Новосибирска №_______

от__________, размещенного на официальном сайте города Новосибирска

www.novo-sibirsk.ru о возможном предоставлении земельного участка в аренду для

размещения нестационарного объекта,

Я (фамилия, имя, отчество, паспортные данные) _______________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

____________________________________________________________________

прошу предоставить земельный участок с кадастровым номером 54:35:___________

площадью ____________кв.м.,  расположенный ______________________________

________________________________________________________________________,

для размещения __________________________________________________________

_______________________________________________________________________

2. Адрес заявителя

___________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Телефон: __________________

3. Приложение к заявлению:

- эскиз нестационарного объекта, содержащий титульный лист с указанием

наименования или фамилии, имени и отчества заявителя, информации о месте

размещения, наименовании, типе и назначении нестационарного объекта в двух

экземплярах;

- копия свидетельства о государственной регистрации индивидуального

предпринимателя (для индивидуального предпринимателя);

- копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе (для

индивидуального предпринимателя);

- копия документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя

физического лица, если с заявлением обращается представитель заявителя;

- копия документа, удостоверяющего личность заявителя, являющегося

физическим лицом, либо личность представителя физического лица;

- справка налогового органа по месту регистрации индивидуального

предпринимателя об отсутствии задолженности перед бюджетом города

Новосибирска по налоговым платежам.

                                                                                 Подпись _________________

Заявка зарегистрирована:

_______ час. _______ мин. «______» ___________________2014 г. за № ______

Подпись уполномоченного лица

______________________________________________________